
 

 

Via Arpi, 176 

71121. Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 750 364 

 
ricercaformazione.studiumanistici@unifg.it 

www.unifg.it 

1/2 

 

 

 
 

 

 

Protocollo n.  

Rep.   

Foggia, 

 

Il Direttore del Dipartimento  

   

 

Prof. Sebastiano Valerio 

 

Area Amministrazione, Contabilità, 

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e 

Rendicontazioni Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

 

OGGETTO: Annullamento in autotutela del D.D. Rep. n. 183/2023, prot. 10390-VII/4 del 

11/02/2023, di approvazione atti ed emanazione della graduatoria finale per 

l’attribuzione a titolo retribuito dell’attività didattica inerente ai Laboratori 

nell’ambito del TFA Sostegno, a.a. 2021/2022, VII ciclo ordinario. 
 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’Avviso di selezione pubblica emanato con D.D. Rep. n. 5/2023, prot. n. 

1017 del 05/01/2023, per l’attribuzione a titolo retribuito dell’attività didattica 

inerente ai Laboratori nell’ambito del TFA Sostegno, a.a. 2021/2022, VII 

ciclo ordinario; 

VISTO il D.D. Rep. n. 88/2023, prot. n. 7095-VII/4 del 27/01/2023, con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice nell’ambito della selezione de quo; 

VISTI  gli atti predisposti dalla citata Commissione, ed in particolare i verbali del 

06/02/2023;  

VISTO  il D.D. Rep. n. 183/2023, prot. 10390-VII/4 del 11/02/2023, pubblicato sul 

sito web dell’Università di Foggia, con cui sono stati approvati gli atti della 

suddetta Commissione ed emanata la graduatoria finale per l’attribuzione a 

titolo retribuito dell’attività didattica inerente ai Laboratori nell’ambito del 

TFA Sostegno, a.a. 2021/2022, VII ciclo ordinario; 

mailto:ricercaformazione.studiumanistici@unifg.it




 

 

  

 
2/2 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nel suddetto Decreto di approvazione atti al 

colloquio effettuato dalla dott.ssa Emiliana Lisanti è stato attribuito il 

punteggio di punti 35 anziché punti 25, come stabilito dalla Commissione di 

valutazione;  

RITENUTO pertanto necessario disporre l’annullamento in autotutela del suddetto decreto,  

D E C R E T A 

Si dispone l’annullamento in autotutela del Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 

183/2023, prot. n. 10390-VII/4 del 11/02/2023, pubblicato sul sito web dell’Università di Foggia, 

con cui sono stati approvati gli atti della Commissione giudicatrice ed emanata la graduatoria 

finale per l’attribuzione a titolo retribuito delle attività didattiche inerenti ai Laboratori nell’ambito 

del TFA Sostegno, a.a. 2021/2022, VII ciclo ordinario. 

 

          Il Direttore 
 

                                                                                              Prof. Sebastiano Valerio 


		2023-02-15T15:57:06+0100
	Sebastiano Valerio




